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Alutaguse valla Võrnu küla Aidu taastuvenergiapargi detailplaneeringu ja  
KSH eelnõu avaliku väljapaneku tulemuste avaliku arutelu protokoll 
 
 
PROTOKOLL 
 
Toimumisaeg: 04.05.2023 kell 11:00 
Toimumiskoht: Alutaguse Vallavalitsus (Pargi tn 25, Mäetaguse alevik) 
 
Osavõtjad: registreeritud eraldi lehel.  
Detailplaneeringu ja KSH eelnõu avalik väljapanek toimus 20.03.2023 - 20.04.2023 Alutaguse 
Vallavalitsuse Mäetaguse teenuskeskuses ja valla veebilehel. Samal ajal toimus avalikustamine ka 
Lüganuse vallas. 
 
Väliseid osalejaid arutelul ei olnud ning arutelu toimus KSH konsultandi, planeerija, arendajate ja valla 
esindaja vahel. 
 
Olavi Hiiemäe (Keskkonnaagentuur Viridis OÜ, KSH ekspert): Teeb ülevaate ja ettekande KSH 
koostamisest, alternatiividest ja olulisematest tulemustest. 
 
 

1. Rajatise tehniliste näitajate ja võimsuse siduvus ehitusloa andmisel - kehtiv detailplaneering 
on ehitusprojekti koostamise ja ehitusloa andmisel aluseks ja kui näiteks võimsus on 
detailplaneeringu konkreetselt määratud, tuleb sellest lähtuda. Ettepanek on pigem jätta 
planeeringusse paindlikkus. Tehnoloogia areneb kiiresti ja võib juhtuda, et ehitusloa andmisel 
on planeeringuga määratud tingimused juba vananenud.  
Kokkulepe: Lisada detailplaneeringusse ja KSH aruandesse, et projekteerimise staadiumis on 
võimalik nii paneelide/tuulikute arvu, paigutust ja võimsust täpsustada.  

2. Piirete rajamine – KSH eksperdi soovitus on, et kui taastuvenergiapargi ala on kolmest küljest 
piiratud veega täitunud kanalitega, siis puudub vajadus pargi territooriumi piiramiseks taraga. 
Vandalismi või muu turvariski vähendamiseks võib turvataraga piiritleda pargiala põhjapoolne 
maismaaga ühenduses olev külg – kanali servast kanali servani. Arendajate soov on vajadusel 
piirete rajamise võimalus planeeringusse jätta. Loomade liikumise võimaldamiseks on võimalik 
kasutada leevendavaid meetmeid - paigaldada piirded 50 m kaugusele kanali servast. Piirdeid 
saab tõsta ja nt maapinnast kõrgemale või kasutada suuremaid avasid, et võimaldada 
väikeulukite liikumist. 
Kokkulepe: Detailplaneeringu seletuskirjas ja KSH-s piirete rajamist mitte keelata – lisada 
leevendavad meetmed. 

3. Edasine ajakava – Vallavalitsus võtab seisukohad avalikul väljapanekul esitatud ettepanekute 
osas ning KSH konsultant ning planeerija viivad KSH aruandesse ja detailplaneeringusse sisse 
vajalikud muudatused. Seejärel on võimalik esitada planeeringu põhilahendus ning KSH 
aruanne kooskõlastamise ja arvamuse avaldamise ringile.  

 
Arutelu lõpp kell 11.45 
 
Protokollis:  
geoinfospetsialist Liina Talistu 


